جوانان کمونیست ۷۴

نشریه سازمان جوانان کمونیست

www.jawanan.org

سردبیر: مصطفی صابر

جمعه ها منتشر میشود

۴ بهمن ۱۳۸۱
۲۴ ژانویه ۲۰۰۲

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان
است.
منصور حکمت

هفته نامه آزادی زن منتشر شد

اولین شماره هفته نامه آزادی زن، ارکان سازمان آزادی زن منتشر شد. این هفته نامه به سردبیری مهرنوش موسوی و با همکاری امیر توکلی هر هفته پنجشنبه بطور منظم منتشر میشود.